Администрация
города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.12.2017

       №  2088
г. Волгодонск

Об установлении цен на
дополнительные платные

услуги, предоставляемые

муниципальным бюджетным

общеобразовательным учреждением средней школой № 15 г. Волгодонска

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», на основании решения Волгодонской городской Думы от 16.05.2007 № 57 «Об утверждении Порядка установления цен (тарифов) на услуги муниципальных предприятий и учреждений г. Волгодонска», постановления Администрации города Волгодонска от 08.05.2014 № 1589 «Об утверждении положения о формировании, согласовании и утверждении цен на платные услуги, относящиеся к основным и иным (неосновным) видам деятельности, предоставляемые муниципальными образовательными учреждениями, находящимися в ведении Управления образования г. Волгодонска», решения Волгодонской городской тарифной комиссии от 24.10.2017 № 10/2 «О согласовании цен на дополнительные платные услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением средней школой № 15 г. Волгодонска»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить цены для муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней школы № 15 г. Волгодонска на следующие дополнительные платные услуги:

- индивидуальная консультация психолога: 500 рублей на одного получателя за 1 академический час;

- индивидуальная консультация логопеда: 500 рублей на одного получателя за 1 академический час;

- школа раннего развития: 500 рублей на одного получателя за 1 академический час;

- введение в языкознание: 500 рублей на одного получателя за 1 академический час;

- математический калейдоскоп: 500 рублей на одного получателя за 1 академический час;

- алгебра плюс решение задач повышенной сложности: 500 рублей на одного получателя за 1 академический час;

- история развития права в России: 500 рублей на одного получателя за 1 академический час;

- практическое обществознание: 500 рублей на одного получателя за 1 академический час;

- тайны прошлого, страницы истории: 500 рублей на одного получателя за 1 академический час;
- предоставление помещения читального зала в размере 200 рублей за 1 час.
2. Пресс-службе Администрации города Волгодонска
(С.М. Черноусова) опубликовать постановление в газете «Волгодонская правда».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике С.М. Макарова.
Глава Администрации

города Волгодонска                                                                 В.П. Мельников
Проект постановления вносит

заместитель главы Администрации города

Волгодонска по экономике